
Severočeská vodárenská společnost a.s.
se sídlem Přítkovská 1689, 415050 Teplice

zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka č.466

ver.2 /9.1.2025Formulář: Žádost o odkup VH stavby (již zkouladouvané) 
Předpis: PP25 Nabývání VH majetku od neakcionářů strana 1/2

Číslo stavby:

ŽÁDOST O ODKUP VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY 
(již zkolaudované)

Žadatel  stavebník/vlastník:

RČ / IČ:

Adresa / Sídlo:

Oprávněný statutární zástupce:

Mobil:

Název stavby: 

Název obce Název stavby

Zahájení stavby: Dokončení stavby:

Bankovní spojení: /Číslo účtu:

Počet nově připojovaných obyvatel (ES, EP) v nové výst:      Kanalizace:Vodovod:

Počet obyv. stávající zástavba (ES, EP) přepojovaných: Kanalizace:Vodovod:

(ES – ekvivalent spotřeby pitné vody – 37 m3/rok, EP – ekvivalent produkce odpadní vody  37 m3/rok)

A. Vyplňuje žadatel:

DIČ:

Okres:

DS:

Mobil:

A.1. Název stavby:

Počet nově připojovaných obyvatel (ES, EP) stávajících: Kanalizace:Vodovod:

Zhodnocení současného stavu zásobování vodou, odkanalizování a čištění odpadních vod:

Ne AnoInvestor je plátcem DPH

Jednáním pověřený zástupce:
(na základě plné moci)

DS:

Email:

Email:



Stručný technický popis připravované investice/stavby vodního díla:

RN (bez DPH)

Jméno, příjmení, funkce a podpis razítko 

Dokumentace / aktuální stav přípravy (studie, projekt, ÚR, SP):

Projektant: Mobil:

Celkem tis. Kč

Stavba včetně technologie

Žadatel podpisem a podáním této Žádosti vyjadřuje souhlas s podmínkami převodu 
dokončené stavby do vlastnictví SVS, a.s. (viz. www.svs.cz, sekce pro veřejnost, oddíl 
odkupy VH majetku)

Datum podání žádosti:

Statutární zástupce investora :

Přípojky

Předpokládené realizační náklady stavby:

kanalizace 

vodovod

Náklady na připojeného obyvatele 

vodovod a kanalizace 

_____________/ PO (ES, EP)

Investor žádá o dotaci/půjčku (uvést poskytovatele dotace/půjčky):

Celková výše dotace/půjčky:

Je / bude omezeno právo převodu 

Celková výše dotace/půjčky:

Ano, do Ne 

Přílohy: 
 Návrh zápisu a převzetí stavby vč. situace GIS
 Kopie kolaudačního rozhodnutí
 Kopie smlouvy či řozhodnutí o přídělení dotace
 Kopie smlouvy o dílo se zhotovitelem se všemi dodatky včetně zápisu o předání a převzetí stavby od zhotovitele

Poznámka: 
Formulář platí pro podání žádosti pro zkolaudované stavby neakcionářů.
U staveb s napojeností větší než 35 obyvatel (resp. ekvivalentů spotřeby či produkce) bude kupní cena, na základě uzavřené kupní smlouvy, uvolňována 
postupně viz. „Pokyny pro realizaci a předávání vodohospodářských staveb neakcionářů do majetku SVS“ v oddíle „Odkupy VH majetku“ na www.svs.cz

ver.2 /9.1.2025Formulář: Žádost o odkup VH stavby (již zkouladouvané) 
Předpis: PP25 Nabývání VH majetku od neakcionářů strana 2/2

Stanovisko provozovatele: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

č.j.:ze dne:

Vodovod:

Kanalizace:

Poznámka:


	Kopie Zaškrtávací pole98 (4): Off
	Kopie Zaškrtávací pole98 (5): Off
	Kopie Zaškrtávací pole98 (6): Off
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Group6: Off
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text39: 
	Text40: 
	Text41: 
	Text42: 
	Text43: 
	Text44: 
	Text45: 
	Group7: Off


